
  Výpis  usnesení ze zápisu  
ze zasedání zastupitelstva obce Čímice,  

které se konalo v pátek  dne 25. 02. 2022  
od 18.00 hod. v budově Obecního úřadu v Čímicích. 

 
Usnesení číslo 1/2022: 
 
Zastupitelstvo obce Čímice schvaluje program 1.  veřejného zasedání zastupitelstva obce 
Čímice v roce 2022. (příloha č. 2) 
 
Usnesení číslo 2/2022: 
 
Zastupitelstvo schvaluje jako zapisovatele paní Z. V.  a ověřovateli zápisu  pana J. K.  a pana  
J.P.  
 

Usnesení číslo 3/2022: 
 
Zastupitelstvo obce Čímice konstatovalo splnění usnesení a úkolů vyplývajících 
z předchozího jednání veřejného zastupitelstva obce v prosinci 2021. (příloha č.3) 
 
 
Usnesení číslo 4/2022: 
 
Zastupitelstvo obce Čímice bere rozpočtové opatření číslo 3 a 4/2021 na vědomí.  
(příloha č. 4 a 5) 
 
 
Usnesení číslo 5/2022: 
 
Zastupitelstvo obce Čímice schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Čímice 
na roky 2023 až 2025 . (příloha č. 6) 
  
 
Usnesení číslo 6/2022: 
 
Zastupitelstvo obce Čímice schvaluje záměr směny pozemků v kat.území Čímice u Sušice 
mezi Obcí Čímice a soukromými osobami a pověřuje starostu přípravou směnných smluv.   
(příloha č. 7) 
 
Usnesení číslo 7/2022: 
 
Obecně závazná vyhláška č.3/2020, o evidenci psů a jejich chovatelů, se ruší.   
(příloha č. 7) 
 
 
 
 



Usnesení číslo 8/2022: 
 
Zastupitelstvo obce Čímice návrh podaný panem S.F. a pí. M. F. bere na vědomí. Nebude 
jej však realizovat. 
 
Usnesení číslo 9/2022: 
 
Zastupitelstvo obce Čímice schvaluje pořízení nabíjecí stanice pro elektrokola v obci 
Čímice.  
 
Usnesení číslo 10/2022: 
 
Zastupitelstvo obce Čímice schvaluje možnost získání  dotace z dotačního programu 
„Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Plzeňského kraje v roce 2022“ a 
pověřuje starostu obce vypracováním příslušné žádosti. 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….                                                                                     ……………….……………………      
Miloslava Heřmanová v.r.                                                                           Mgr. Josef Jeřábek   v.r.   
místostarosta obce                                                                                       starosta obce 


